
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

04/09/2013 14:57:39

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0101
 

 001

 00246

 00249

 00259

 00265

 00266

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,810.80

 51,128.00

 89,998.53

 11,323.20

 7,430.00

12-AGO-13

12-AGO-13

19-AGO-13

30-AGO-13

30-AGO-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 170,690.53

 170,690.53

 170,690.53

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0101 

 

Identificación Nombre
08019005469226

1519-1965-00072

05019001049333

13019995432895

0805001

NOSOTROS BIENES RAICES S. DE R.L. DE C.V.

NIDIA MEZA CASCO

INVERSIONES GLOBALES SA DE CV

SERV DE SEGURIDAD LEMPIRA S.DE R.L DE C.V

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO


