

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2013 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0101 COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00246	01 00001	10,810.80	12-AGO-13	08019005469226	NOSOTROS BIENES RAICES S. DE R.L. DE C.V.
00249	01 00001	51,128.00	12-AGO-13	1519-1965-00072	NIDIA MEZA CASCO
00259	01 00001	89,998.53	19-AGO-13	05019001049333	INVERSIONES GLOBALES SA DE CV
00265	01 00001	11,323.20	30-AGO-13	13019995432895	SERV DE SEGURIDAD LEMPIRA S.DE R.L DE C.V
00266	01 00001	7,430.00	30-AGO-13	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0101

170,690.53 170,690.53

170,690.53